تنها بنای ساخته شده توسط معمار نام دار مدرنیست
در آمریکای شمالی طی یک عملیات گسترده بازسازی
می شود.به گزارش سرویس معماری هنرآنلاین»موزه
هنر دنور« برای آغاز پروژه نوسازی آماده می شود. این
بنا از آثار مهم »جیو پونتی« معمار مطرح مدرنیست و

تنها اثر او در آمریکای شمالی محسوب می شود.
تنها اثر این طــراح در ایــران هم »ویــلای نمازی« در
نیاوران تهران است که پونتی در سال 1339 شمسی
)196۰ میلادی( آن را طراحی و اجرا کرد. این ویلا با
توجه به سبک فرمال و زیبای خود از جالب توجه ترین

بناهای تهران به شمار می رود .

اپرای »عشق و عقل و آدمی« آهنگ سازی و خوانندگی پرواز همای اجرا شد

روایتی از اصالت عشق
با معرفی برگزیدگان شعر و داستان جوان کشور در توس صورت گرفت